a Gabinete do
Prefeitura Municipal Prefeitode Pouso Alegre tittio

POUSO ALEGRE, 24 DE AGOSTO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 137/21

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Ilustres Vereadores, para encaminharo Projeto de Lei nº 1.214,

de 24 de agosto de 2021, que:

“DISPÕE SOBRE A REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE POUSO

ALEGRE DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ART. 40, 8 3º,
DO ESTATUTO DA CIDADE, PARA ORIENTAÇÃO E

CONTROLE DO DESENVOLVIMENTO INTEGRADO DO

MUNICÍPIO.”

Acompanhamo referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de sua elaboração, anexos impressos e

anexos digitais.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja votado favoraveimente.

Reafirmando-lhemeus protestos de distinto apreço, subscrevo-me.     Alo
énrique Sobreiro

oChefedeGabinete

ExcelentíssimoSenhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG      Bua dos Carijós, 45 - Centro, ;

Tel.: 85 2449-4028 Fax: 35 3449-4016
 0-000